Prislista för Beal
Utskriven 2026-05-13
Artikelnummer Benämning Pris ex moms
BSAC.G Beal Genius Bag 246,00 SEK
BSAC.GB Beal Genius Bucket Bag 1 417,00 SEK
BSAC.GT Beal Genius Triple Bag 622,00 SEK
BSAC.TBL Beal Long Tool bucket 305,00 SEK
BSAC.PW35 Beal Pro Work repsäck 35L 1 034,00 SEK
BSAC.PW45 Beal Pro Work repsäck 45L 1 425,00 SEK
BSAC.PW60 Beal Pro Work repsäck 60L 1 492,00 SEK
BC02.10 Repsnöre Beal 2mm 52,00 SEK
BC03 Repsnöre Beal 3mm 68,00 SEK
BC04.7 Repsnöre Beal 4mm 80,00 SEK
BC05.6 Repsnöre Beal 5mm 82,00 SEK
BC06.5 Repsnöre Beal 6mm 80,00 SEK
BC07.4 Repsnöre Beal 7mm 88,00 SEK
BC03.120.B Repsnöre Beal Anis 3mm Blå löpmeter 4,00 SEK
BC03.120.A Repsnöre Beal Anis 3mm Grönt löpmeter 4,00 SEK
BC03.120.O Repsnöre Beal Anis 3mm Orange löpmeter 4,00 SEK
BC04.120.R Repsnöre Beal Anis 4mm Rött löpmeter 7,00 SEK
BSA100.5.BK Rundslinga Beal Black 100cm 83,00 SEK
BSEB10.10 Rundslinga Beal Black 10cm 21,00 SEK
BSA120.5.BK Rundslinga Beal Black 120cm 116,00 SEK
BSA150.5.BK Rundslinga Beal Black 150cm 116,00 SEK
BSA175.5.BK Rundslinga Beal Black 175cm 140,00 SEK
BSA50.5.BK Rundslinga Beal Black 50cm 58,00 SEK
BSA60.5.BK Rundslinga Beal Black 60cm 63,00 SEK
BSA80.5.BK Rundslinga Beal Black 80cm 74,50 SEK
BAL Verktygssnodd Beal Air leash 271,00 SEK
BALS Verktygssnodd Beal Super Leash 386,00 SEK
Med reservation för felskrivning.
Worker Supply AB
Verkstadsgatan 2
856 33 Sundsvall
Org.nr
556803-1065
VAT.nr
SE556803106501
Bankgiro
622-5429
Telefon
0793-474191
Mobil
0725-280007
Internet
Epost